第１２号様式（第１６条関係）

                              年  月  日

中野区長 あて

                      団 体 名

                      代表者住所

代表者氏名            ㊞

助成金交付申請書

 中野区地区まちづくり活動支援要綱第１６条第１項の規定により、助成金の交付を受けたいの

で、下記のとおり申請します。

記

団体名

登録番号

予定助成期間

添付書類

（１）助成を受ける目的及び内容（助成金の用途）

（２）活動計画書

（３）その他

備考